

**Punjab State Power Corporation Limited**  
**Regd. Off. PSEB H.O. The Mall, Patiala 147001**  
**Corporate Identification No. (CIN):U40109PB2010SGC033813**  
**Website: [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)**  
**Short Term Open Tender**

1.	Type of Tender	Short Term Open Tender Notice.
2.	Name & complete address of office :	Senior Executive Engineer, Civil Const. & Mtc. Division, PSPCL, Amritsar.
3.	Tender Enquiry No. & Scope of work in brief and Estimated value	T.E No.06/ XEN / CCM / 2023-24 Work of Providing new 350 Ft Deep Bore along with 2 HP Submersible Pump at Sub-Division Sur Singh PSPCL Tarn Taran. Rs. 1,99,638/- (GST included)
4.	Last date & time of issue of tender documents	07-06-2023 up to 17:00 Hrs
5.	Last date with time for receipt of tenders	08-06-2023 up to 11.00 Hrs
6.	Date and time of opening of Tender	08-06-2023 at 11.30 Hrs
7.	Cost of each tender documents	Rs. 1180/-



Senior Executive Engineer,  
 Civil Const. & Mtc. Division,  
 PSPCL, Amritsar.

**(Save Electricity to reduce power cuts)**



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ  
ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ: ਪੀ ਐਸ ਈ ਬੀ ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦਾ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ 147001  
ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਆਈਡੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ:(CIN) :U40109PB2010SGC033813  
ਵੈਬਸਾਈਟ :www.pspcl.in  
ਸ਼ੋਰਟ ਟਰਮ ਖੁੱਲਾ ਟੈਂਡਰ

1.	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਸ਼ੋਰਟ ਟਰਮ ਖੁੱਲਾ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ
2.	ਦਫਤਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਪੂਰਾ ਪਤਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ., ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
3.	ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: ਅਤੇ ਸੰਖੇਪ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਦੀ ਕਿਸਮ ਅਤੇ ਕੰਮ ਦੀ ਅੰਦਾਜ਼ਣ ਕੀਮਤ	T.E No.06/ XEN / CCM / 2023-24 ਸਬ-ਡਵੀਜ਼ਨ ਸੁਰ ਸਿੰਘ PSPCL ਤਰਨਤਾਰਨ ਵਿਖੇ 2 HP ਸਬਮਰਸੀਬਲ ਪੰਪ ਦੇ ਨਾਲ ਨਵਾਂ 350 ਫੁੱਟ ਡੂੰਘਾ ਬੋਰ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ। Rs. 1,99,638/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਸਮੇਤ)
4.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਾਰੀ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	07-06-2023 ਨੂੰ 17:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
5.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	08-06-2023 ਨੂੰ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
6.	ਟੈਂਡਰ ਖੁਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	08-06-2023 ਨੂੰ 11:30 ਵਜੇ
7.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਕੀਮਤ	ਰੁ 1180/-

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਰੱਖ ਰਖਾਵ ਮੰਡਲ,  
ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ: ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।